
Uchwala Nr 1048/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695 i 1175) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2020 dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały;

3) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;
3) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego;
4) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie;
5) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 612,00 -1 447,00 32 165,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 42 760,00 3 000,00 45 760,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 600 274,00 -66 240,00 3 534 034,00
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
99 626,00 72 904,00 172 530,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

275 000,00 -6 664,00 268 336,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 100,00 -83,00 16 017,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 189,00 2 189,00
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 682 786,00 -1 659,00 681 127,00

i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 
Razem wynagrodzenia i pochodne 4 752 158,00 0,00 4 752 158,00

Razem wydatki bieżące 4 752 158,00 0,00 4 752 158,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 752 158,00 0,00 4 752 158,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne

WYDATKI BIEŻĄCE
710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany
4010
4110
4120

4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące

6 655,00
1 203,00

99,00

0,00
7 957,00

1957,00

-4 030,00
-669,00

-26,00

4 725,00
0,00
0,00

2 625,00
534,00

73,00

4 725,00
7 957,00
7 957,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 7 957,00 0,00 7 957,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

132 467,60
55 297,30

187 764,90
187 704.90

-7 500,00
7 500,00

0,00
0,00

124 967,60
62 797,30

187 764,90
187 764,90

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 187 764.90 0,00 187 764.90



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4210
4260
4300
4410
4430
4440
4520

4610
4700

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

70 860,36
72 939,74
78 544,00

1 025,00
3 069,00

62 804,90
1 116,00

180,00
1 000,00

291 539,00
291 539,00

-660,49 
2 000,00 
2 173,48
-955,00

-1 000,00 
0,01

-1 116,00

-180,00
-262,00

0,00
0,00

70 199,87 
74 939,74 
80 717,48

70,00 
2 069,00 

62 804,91
0,00

0,00
738,00

291 539,00
291 539,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE________________ 291 539,00 0,00 291 539,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
4410
4700

Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

2 200,00
700,00

2 900,00

-90,00
90,00

0,00

2 110,00
790,00

2 900,00

Razem wydal ki bieżące ________________________ 2 900,00 0,00 2 900,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
4210
4700

Zakup materiałów i wyposażenia
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

2 000,00
10 780,00

12 780,00

2 000,00
-2 000,00

0,00

4 000,00
8 780,00

12 780,00

Razem wydatki bieżące 12 780,00 0,00 12 780,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 15 680,00 O.OII 15 680.00


